

Marcela Podroužková

Od: Podatelna Okresního soudu v Českém Krumlově [podatelna@osoud.ckr.justice.cz]
Odesláno: 10. listopadu 2014 6:56
Komu: mpodrouzkova@osoud.ckr.justice.cz
Předmět: FW: žádost o informace
Přílohy: OS Český Krumlov.pdf

From:
Sent: Saturday, November 08, 2014 12:41 PM
To: podatelna@osoud.ckr.justice.cz
Subject: žádost o informace

Dobrý den,

v příloze tohoto emailu Vám zasílám žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/99 Sb.

Předem děkuji za její včasné vyřízení.

S pozdravem

=

Okresní soud v Českém Krumlově
Linecká 284
381 20 Český Krumlov

V Praze dne 08. listopadu 2014

Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

Jmenuji se _____ jsem absolventem právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze a jsem právním čekatelem Obvodního státního zastupitelství pro Praze 8. Vzhledem k tomu, že v současné době pracuji na vyhotovení své rigorózní práce na téma „Trestněprávní aspekty zadávání veřejných zakázek“, jejímž obsahem by měl být mimo jiné kriminologický pohled na aktuální kriminalitu spojenou s jejich zadáváním, žádám Vás tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí níže specifikovaných informací:

- 1) **kopie všech pravomocných soudních rozhodnutí, tj. rozsudků, trestních příkazů či usnesení ve věci trestného činu dle § 128a zák. č. 140/1961 Sb., trestního zákona a sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě § 256 dle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, které byly vydána nadepsaným soudem jako soudem prvoinstančním a nabyla právní moci v období od 1. ledna roku 2012 do 1. listopadu 2014, včetně kopií pravomocných rozhodnutí o řádných a mimořádných opravných prostředcích v dané věci;**
- 2) **kopie všech pravomocných soudních rozhodnutí, tj. rozsudků, trestních příkazů či usnesení ve věci trestného činu dle § 128b zák. č. 140/1961 Sb., trestního zákona a sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě § 257 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, které byly vydány nadepsaným soudem jako soudem prvoinstančním a nabyla právní moci v období od 1. ledna roku 2012 do 1. listopadu 2014, včetně kopií pravomocných rozhodnutí o řádných a mimořádných opravných prostředcích v dané věci;**

Požadované dokumenty zašlete prosím v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti na níže uvedenou adresu. **Žádám o poskytnutí požadovaných informací přednostně v elektronické podobě** (na emailovou adresu uvedenou níže). Trvám na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny.

V případě jakýchkoliv dotazů mne prosím kontaktujte na telefonním čísle nebo e-mailem na adrese

Předem děkuji za spolupráci a omlouvám se za případné potíže s vyřízením mé žádosti.

trv. bytem

Elektronická adresa pro doručování:

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 78/2014

V Českém Krumlově dne 11.11.2014

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 8. 11. 2014 sdělujeme, že nelze zaslat požadované kopie rozhodnutí, neboť neevidujeme žádné věci v rozsahu Vaší žádosti.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV